

Liite 4
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 27.2.2024

VESANNON KUNNAN/YHTENÄISKOULUN LUKION KANNUSTUSSTIPENDI
LUKION OPISKELIJOILLE
Mahdollisuus käyttää stipendiä ajokortin hankintaan jo lukio-opintojen aikana

Varataan 1000 euron kannustusstipendi Vesannon yhtenäiskoulun lukion ylioppilaille, jotka ovat opiskelleet nuorten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman mukaisesti ja enintään 500 euron kannustusstipendi aikuislukion opetussuunnitelman mukaisesti opiskelleille.

Opiskelija voi päättää, ottaako stipendin kokonaisuudessaan saatuaan opintonsa päätökseen vai käyttääkö osan summasta ajokortin maksamiseen jo lukioaikana. Stipendin lukioaikainen käyttäminen on sidottu opintopisteisiin.

Vaihtoehto 1. Opiskelija saa koko summan yhdessä erässä päästyään ylioppilaaksi.

Vaihtoehto 2. Opiskelija käyttää osan summasta ajokortin maksamiseen. Yksi siihen mennessä suoritettu opintopiste on 6,5 euron arvoinen. Stipendiä voi nostaa vasta silloin, kun opintopisteitä on vähintään 35. Opiskelija saa loput 1000 eurosta valmistuessaan ylioppilaaksi.

Esimerkki A. Opiskelija suorittaa ajokorttia ensimmäisen vuoden keväällä ja hänellä on opintorekisterissä suoritus vähintään 35 opintopisteestä. Opiskelijalle maksetaan 227,50 euroa tuolloin ja loput 772,50 euroa ylioppilastutkintotodistuksen saamisen yhteydessä.

Esimerkki B. Opiskelija suorittaa ajokorttia toisen vuoden jälkeisenä kesänä ja hänellä on opintorekisterissä suoritus 92 opintopisteestä. Opiskelijalle maksetaan 600 € tuolloin ja loput 400 euroa ylioppilaaksi valmistumisen yhteydessä.

Kannustusstipendi voidaan maksaa heille, jotka ovat lukion kirjoilla 1.2.2023 ja sen jälkeen. Jos opiskelija on ehtinyt jo suorittaa ja maksaa ajokortin, hän saa stipendin kokonaisuudessaan valmistuessaan ylioppilaaksi.

Mikäli opiskelija keskeyttää opintonsa ennen valmistumista, ei ajokorttiin käytettyä osuutta peritä takaisin. Opintonsa keskeyttänyt ei saa loppuosuutta stipendistä.

Täsmennys: Kasvatus- ja koulutuslautakunta 27.2.2024 / 16 §

Lukion kannustusstipendiä voi nostaa opintojen aikana yhden kerran ajokorttia varten opintopisteiden mukaisesti kuitenkin enintään 600 €.